
Nezničitelný

	Těsný	dle	IP68/69K

	Bezpečný

|

|

|

|M12 Steel

M
12

	S
te

el
	|

Vy
dá

ní
	0

3_
07

	C
Z	

	



M12 Steel
Nezničitelný konektor M12



OblaSt pOužití

M12 Steel – nezničitelný konektor M12 pro 
oblast potravinářství

•	 splňuje	požadavky	krytí	IP68	/	IP69K	
•	 kompletní	nerezové	tělo	V4A	dle	DIN	1.4404	
•	 kabel	v	provedení	PVC	nebo	Santoprene®	271	
	•	nejvyšší	odolnost	vůči	kyselým	nebo	zásaditým					
	 čistícím	prostředkům	 	
•	 nejvyšší	provozní	teplota	105°C
	
Dostupné	v	provedení	přímé	zástrčky	a	přímé	
zásuvky,	s	volným	koncem	vedení	nebo	
oboustraně	osazené.

Ï

Potravinářská	oblast	má	v	oblasti	hygieny,	čistoty	a	ochrany	proti	korozi	nejvyšší	očekávání	na	používané	
produkty.	Ve	strojích	na	výrobu	potravin	je	převážně	používána	nerezová	ocel	jako	stavební	materiál,	také	
použité	senzory	mají	většinou	jednodílné	uzavřené	nerezové	pouzdro	pro	dosažení	nejvyššího	krytí	a	odolnosti.
Nyní s M12 Steel nabízí  Murrelektronik konektor M12 s kabelem, který dokonale splňuje všechny požadavky 
kladené potravinářskou oblastí.

NOviNka



 typ provedení No. 12221  40021
 Schéma zapojení  4-pólový  4-pólový
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Osazení kontaktů   
	
	
	
	
	
	
	
	
	typ kabelu  barva pláště  barva pláště
 průřez žíly 0,34 mm2  šedá  šedá
	PVC	 	 	 214  214 
	Santoprene®	271	 	 336  336
	

	
	
	Délka vedení     
  1,5 m  0150
  3,0 m  0300
  5,0 m  0500
  7,5 m  0750
  10,0 m  1000

 Objednací číslo
Návod k sestavení
objednacího čísla najdete 
v hlavním katalogu na str. 1.1.2

upozornění

2

		 Zásuvka	 Zástrčka	 	 				Zásuvka
	 přímá																					 přímá	 	 					přímá
	 	

kONektOr M12|

1 2 3         provedení          typ kabelu          Délka vedení

Další	modely	a	délky	vedení	k	dostání	na	vyžádání.

1

4

hnědý (+) 

modrý (–)

černý (S) 

1 

3 

4 

bílý (Ö) 
2 

hnědý (+) 

modrý (–) 

černý (S) 

1 

3 
 

4 

bílý (Ö) 
2 

1 

3 

4 

2 

zásuvka

43 

1 2 

5 

zástrčka

4 3 

1 2 

5 

zásuvka

4 3 

1 2 

5 

3

7 0 4 4



M12 Steel – NezNičitelNý!|

S	M12	Steel	nabízíme	poprvé	konektor	M12,	který	dokonale	splňuje	
požadavky	potravinářského	průmyslu.

Vysokým	stupněm	krytí	IP68	a	IP69K	splňuje	očekávání	na	omyvatelnost	
kyselými	nebo	zásaditými	čistícími	prostředky,	stejně	jako	odolnost	vůči	
korozi.

	 NezNičitelNý 	–	kompletní	nerezové	tělo

	 těSNý 	–	IP68	/	IP69K

	 bezpečNý 	–	vysoká	odolnost

zaSuNOut – cO jiNéhO!|

Pod	tímto	mottem	nabízí	Murrelektronik	již	roky	vysoce	kvalitní	a	rozsáhlý	pro-
gram	konektorů	a	kabelů	pro	Vaše	instalace.

Nové	impulzy	a	požadavky	z	automobilového,	montážního	a	balícího	průmyslu,	
stejně	jako	od	výrobců	strojů	a	zařízení	jsou	důsledně	integrovány	do	našich	
produktů.

Vysoká	kvalita	a	flexibilita	z	nás	dělají	spolehlivého	partnera	průmyslu.

jeDNODuše chytré – 
typicky MurrelektrONik



Murrelektronik	CZ,	spol.	s	r.o.	|	Průmyslová	762,	CZ-33301	Stod
Tel		+420	377	233	912	|	Fax		+420	377	233	929	|	info@murrelektronik.cz	|	www.murrelektronik.cz

Informace	obsažené	v	této	brožuře	jsou	považovány	za	přesné	a	aktuální.	Murrelektronik	CZ	však	nepřejímá	žádnou	odpovědnost	
za	jakékoliv	změny	produktů	či	informací	obsažených	v	této	brožuře.

M
12

	S
te

el
	|

Vy
dá

ní
	0

3_
07

	C
Z	

	


